No

MrPAPUNK

MpoBefeHNNA 3K3aMeHaLMOHHOW ceccum 0CeHHHero cemecTtpa 2025/2026 yyebHoro roga

HanmeHoBaHMe ANCLUNNHbI
NHTepHeT - TpeilgnHr

MakeTbl NpuKnagHblix nporpamm 1C

l'ymaHunTapHas norncTmka

dun3nyeckas KynbTypa u cnopt 2

2-Kypc

Mpynna: J1(6)-1-24
®.1.0. npenogasartens

BaiimatoB VMkpamxaH
PaxmaH>aHOBMY
BalimaToB MKpam>aH
PaxmaH)XaHOBMNY

Mblip3anuesa MagnHa
ArnmMac6ekoBHa

MoanybHas O.A.

Jata s3k3ameHa
26.12.25

24.12.25

25.12.25

ExXenHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

%

Hauano ceccumn 25.11.2025r.
KoHey, ceccun 09.01.2026r.

Bpems sk3ameHa
16:30

15:00

11:30

13:00 go 16:00

AyauTopus
2/429

1/350

2/529

CragunoH



10

12

13

14

JlorncTmka u MmeHeg>KMeHT Lenu nocTaBok

YnpaBneHWe NPOeKTOM B JIOTUCTUKE

dunocogusa

dunocogua

[NenoBas nepenncka, ohopmieHne
KOHTaKTOB B MNWLLEBOI oTpacau

CknafgupoBaHue 1 ynpaeneHne 3anacamu

dusnueckas KynbTypa u cnopt 4

MuKpo/MaKpo NOrnCTUYECKME CUCTEMDI

NHTepHEeT T TpeiguHr

[MakeTbl NpuUKnagHbIiX nporpamm 1C

Omypb6ekoBa Aanns 23N12.25
HypaaunnosHa

Opo3oHoBa A3bIK 22112.25
Ab[blKacbIMOBHa

Tonobaes Makcartbek 29N12.25
La6paHoBuy

Mpynna: J1(6)-1-24(KBO)

Anvweposa YonnoH 23.12.25
basap6ekoBHa

3apnbikosa [N'ynunsa 22.12.25
OHoNgyKoBHa

3apnbikoBa N'ynnsa 24.12.25

OHoNayKOBHa

Moany6Has Onbra EXegHeBHO C

AHaTo/beBHA 22.12.25 no
09.01.26

Tonbaesa Hyp3aga 25.12.25

PaxaTtoBHa

Mpynna: J1(6)-2-24

BalimatoB MKpamxaH 26.12.25

PaxmaH>aHOBWY

BalimaToB MKpamxaH 23.12.25

PaxmaH)aHoBUY

13:00

10:00

11:30

13:00

11:30

10:00

13:00 go 16:00

18:00

13:00

16:30

/422
2/429 V'

s mA v
« = -
3/112 “

%

1/115

2/604
2/429

CragmnoH

2/408

2/429

1/350



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

C'ymMaHWTapHas norucTmka

dun3nyeckasa KynbTypa u cnopr 2

Jlornctnka n MeHeg)KMeHT Lienu noctaBok

YnpaBneHve nNpoekToOM B IOTUCTUKE

dunocogusa

WNHTepHeT - TpelnguHr

MakeTbl NpuknagHbix nporpamm 1C

F'ymMaHWTapHas NorucTrka

dursnyeckasa Kynbtypa v cnopt 2

Jloructnka n MeHeL>XMeHT LLenn nocTaBokK

Ynpas/sieHNe NPOeKTOM B OTUCTUKE

Mbip3annesa MagnHa
Anmac6ekoBHa

Mopay6Has O.A.

Omypb6ekoBa Aanns
HypagunosHa

Opo3oHoBa A3bIK
AGAbIKaCbIMOBHA

TonobaeB MakcaTbek
LLa6aaHoBMY

Mpynna: JI(6)-3-24

BaiimaToB VKkpamxxaH
PaxmaH>xaHOBUY
barimaToB MKpamxaH
PaxmMaH>aHoBKNY

Mbip3anmesa MagnHa
AnmacbekoBHa

MoppybHas O.A.

OwmypbekoBa Aanns
HypagnnosHa

Opo3oHoBa A3bIK
A6[bIKaCbIMOBHa

25.12.25

EXefHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

22.12.25

24.12.25

29.12.25

26.12.25

25.12.25

24.12.25

EXepgHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

22.12.25

23.12.25

13:00

13:00 go 16:00

13:00

13:00

11:30

18:00

16:30

11:30

13:00 go 16:00

10:00

11:30

2/429

CraaunoH
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1/422,"
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V*v

%/A22

3/112

21429

1/350
2/529

CtaguoH

2/307

2/529



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

dunocogusa

3aKynkKa ToBapoB W ycnyr

Mpouenypbl 3aKyNOK B MPOEKTax
BcemupHoro baHka

3akynka pa6ot. OLueHKa u1 Bbibop
noapsAAYMNKOB

Ynpas/fieHNe pucKaMu B Lensax noctaBok

OpraHun3aumna NCMXonormnyeckom cnyxosl
B 06pa3oBaHuUm
Mcuxonorns npoeccnoHanbHoOro
KOHCY/IbTUPOBaHM$
BospacTHaa n negarornyeckas
ncuxonorus
KpusucHas ncuxonorus

KNMHWKO-NCMX0N0ro-neaarornyeckas
XapaKTepMCTMKa 06yYatoLLMXCs C
HapyLeHNaMY pas3BUTUS NMOBEAEHMS
MpaBoBOe 06ecrneyeHne AesTeNbHOCTH
ncuxonora

TonobaeB MakcaTbek
LLa6aaHoBNY

Mpynna: J/im-1-24

Mamb6eTKynoBa Acenb
XKeHnwosHa

Mamb6eTkynosa Acenb
JKeHunLLoBHa

Mam6eTkynoBa Acenb
>KeHnwoBHa

Opo3oHoBa A3bIK
AbGablKaCbIMOBHa

Mpynna: NMOm-1-24

MambipoBa M3aapum
NweHb6ekoBHa
MambipoBa M3aapum
NweHbekoBHa
PabuanHoBa AilHyp
[abyeBHa
Ckabaea N'ynbmupa
Hecunb6aesHa
Typaanuesa LLlonnaH

Typpanuesa LWonnaH

29.12.25

22.12.25

23.12.25

25.12.25

24.12.25

13.01.26

14.01.26

19.11.26

16.11.26

12.11.26

15.11.26

11:30

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

16:00

18:00

18:00

18:00

3/112

3/223

3/223

3/223

OHnaiiH

OHnaiiH

OHnaiiH

=c
v



37 MalwunHoBefeHne

38 OO6waa 1 npogeccmoHanbHaa nejarornka

39 TeopeTnyeckas MexaHuKa

40 OO6LWas 3NeKTPOTEXHMKA U 3/IEKTPOHMKA

41 dunocodus

42 ®unsnyeckas KynbTypa v cnopt 4

TuNo(6)-1-24

AbapanmoB dMusb
CamyanHoBsuy

bakupos bakgoonoT
YKoKnHoBMY

KoxowoB TanaHT6ek
TbIHbIMCEUTOBUY

Mam6eToBa KynbHap
Mepepb6ekoBHa

TonobaeB Makcatbek
LLla6gaHoBNY

Moaay6Has Onbra
AHaTtonbeBHa

25.12.25

26.12.25

24.12.25

22.12.25

23.12.25

EXepgHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

13:00

11:30

11:30

10:00

11:30

13:00 go 16:00

%

4/113

* Vi

<~ % C
§/119A

y'é ~,.>'\;v
3/213
1/348

2/620

CragnoH



