

«Утверждаю»

Проректор по АР

Сырымбекова Э.И.

« 24 » 11.11.2025 г.



«Согласовано»

Директор МВШЛ

Уметалиев А.С.

« 24 » 11.11.2025 г.



ГРАФИК

Проведения экзаменационной сессии осеннего семестра 2025/2026 учебного года

2-курс

Начало сессии 25.11.2025г.

Конец сессии 09.01.2026г.

Группа: Л(б)-1-24

№	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата экзамена	Время экзамена	Аудитория
1.	Интернет - трейдинг	Байматов Икрамжан Рахманжанович	26.12.25	16:30	2/429
2.	Пакеты прикладных программ 1С	Байматов Икрамжан Рахманжанович	24.12.25	15:00	1/350
3.	Гуманитарная логистика	Мырзалиева Мадина Алмасбековна	25.12.25	11:30	2/529
4.	Физическая культура и спорт 2	Поддубная О.А.	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион

5.	Логистика и менеджмент цепи поставок	Омурбекова Адиля Нурадиловна	23.12.25	13:00	1/422
6.	Управление проектом в логистике	Орозонова Азық Абдыкасымовна	22.12.25	10:00	2/429
7.	Философия	Толобаев Максатбек Шабданович	29.12.25	11:30	3/112

Группа: Л(б)-1-24(КВО)

8.	Философия	Алишерова Чолпон Базарбековна	23.12.25	13:00	1/115
9.	Деловая переписка, оформление контактов в пищевой отрасли	Зарлыкова Гулиза Онолдуковна	22.12.25	11:30	2/604
10.	Складирование и управление запасами	Зарлыкова Гулиза Онолдуковна	24.12.25	10:00	2/429
11.	Физическая культура и спорт 4	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион

Группа: Л(б)-2-24

13	Интернет - трейдинг	Байматов Икрамжан Рахманжанович	26.12.25	13:00	2/429
14	Пакеты прикладных программ 1С	Байматов Икрамжан Рахманжанович	23.12.25	16:30	1/350

15	Гуманитарная логистика	Мырзалиева Мадина Алмасбековна	25.12.25	13:00	2/429
16	Физическая культура и спорт 2	Поддубная О.А.	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион
17	Логистика и менеджмент цепи поставок	Омурбекова Адиля Нурадиловна	22.12.25	13:00	1/422
18	Управление проектом в логистике	Орозонова Азық Абдыкасымовна	24.12.25	13:00	1/422
19	Философия	Толобаев Максатбек Шабданович	29.12.25	11:30	3/112

Группа: Л(6)-3-24

20	Интернет - трейдинг	Байматов Икрамжан Рахманжанович	26.12.25	18:00	2/429
21	Пакеты прикладных программ 1С	Байматов Икрамжан Рахманжанович	25.12.25	16:30	1/350
22	Гуманитарная логистика	Мырзалиева Мадина Алмасбековна	24.12.25	11:30	2/529
23	Физическая культура и спорт 2	Поддубная О.А.	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион
24	Логистика и менеджмент цепи поставок	Омурбекова Адиля Нурадиловна	22.12.25	10:00	2/307
25	Управление проектом в логистике	Орозонова Азық Абдыкасымовна	23.12.25	11:30	2/529

26	Философия	Толобаев Максатбек Шабданович	29.12.25	11:30	3/112
----	-----------	----------------------------------	----------	-------	-------

Группа: Лм-1-24

27	Закупка товаров и услуг	Мамбеткулова Асель Женишовна	22.12.25	18:00	1/350
28	Процедуры закупок в проектах Всемирного Банка	Мамбеткулова Асель Женишовна	23.12.25	18:00	2/529
29	Закупка работ. Оценка и выбор подрядчиков	Мамбеткулова Асель Женишовна	25.12.25	18:00	1/350
30	Управление рисками в цепях поставок	Орозонова Азық Абдыкасымовна	24.12.25	18:00	1/350

Группа: ПОм-1-24

31	Организация психологической службы в образовании	Мамырова Мээрим Ишенбековна	13.01.26	18:00	3/223
32	Психология профессионального консультирования	Мамырова Мээрим Ишенбековна	14.01.26	18:00	3/223
33	Возрастная и педагогическая психология	Рабидинова Айнур Дабуевна	19.11.26	16:00	3/223
34	Кризисная психология	Скабаева Гульмира Несипбаевна	16.11.26	18:00	Онлайн
35	Клинико-психолого-педагогическая характеристика обучающихся с нарушениями развития поведения	Турдалиева Шолпан	12.11.26	18:00	Онлайн
36	Правовое обеспечение деятельности психолога	Турдалиева Шолпан	15.11.26	18:00	Онлайн

ТиПО(6)-1-24

37	Машиноведение	Абдраимов Эмиль Самудинович	25.12.25	13:00	4/113
38	Общая и профессиональная педагогика	Бакиров Бакдоолот Жокинович	26.12.25	11:30	3/119
39	Теоретическая механика	Кожошов Талантбек Тынымсейтович	24.12.25	11:30	3/213
40	Общая электротехника и электроника	Мамбетова Кульнар Медербековна	22.12.25	10:00	1/348
41	Философия	Толобаев Максатбек Шабданович	23.12.25	11:30	2/620
42	Физическая культура и спорт 4	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион